Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе  № 26/02/2010-ОК
№ 10                                                                                                                  «29» марта 2010 г.

652560, г.Полысаево, ул.Крупской, 100а, каб. №12                                           Время 13.00 часов
Муниципальный заказчик: Социальный приют для детей и подростков «Гнездышко».
Предмет конкурса: Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств
На заседании комиссии Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:

Загорулько Ю.И. -  начальник УСЗН г. Полысаево;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Шабалина Л.А. - заместитель начальника УСЗН г.Полысаево.

Члены конкурсной комиссии:

  Здорнова Л.А. – главный бухгалтер УСЗН г.Полысаево;

  Исаева И.Е.  –  директор Социального приюта для детей и подростков «Гнездышко»;

  Юрьева Н.А. – директор Центра социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов.
         Ермолова Е.Р. – главный специалист аппарата управления УСЗН г. Полысаево.

         Секретарь комиссии:

         Ермолова Е.Р. – главный специалист аппарата управления УСЗН г. Полысаево.

На открытый конкурс на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для нужд Социального приюта для детей и подростков «Гнездышко» не было представлено ни одной заявки.
Руководствуясь ч.11 ст.25 и ч.1 ст.31 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссия приняла решение о признании конкурса несостоявшимся. В случае признания конкурса несостоявшимся Заказчик вправе объявить о проведении повторного конкурса либо направить документы о проведении конкурса и признании его несостоявшимся в уполномоченный на осуществление контроля в сфере размещения заказов в орган исполнительной власти субъекта Российской Федерации. По согласованию с указанным органом Заказчик может принять решение о размещении заказа у единственного поставщика (исполнителя).
ЗАКАЗЧИК______________________________________________________________

                                                                                                    (подпись, расшифровка подписи)
Председатель конкурсной комиссии_________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

Зам. председателя конкурсной комиссии _____________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии:

______________________________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

______________________________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

    ______________________________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

    ______________________________________________________________________

(подпись, расшифровка подписи)

PAGE
1